
Pokal HTTV 11/12

Pokal weibliche Jugend
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Mannschaften von TTC Lax Bad Hersfeld, Fun Ball Dortelweil, SG Oberbiel, GSV Eintr. Baunatal, TTC Florstadt, TSV
Grävenwiesbach und SV RW Walldorf sind bereits für die Hessische Pokalendrunde am 17.05.2012 in Crumstadt (Bezirk Süd) qualifiziert.

Spielleiter-Kontakt: Gebauer, Wolfgang

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 17.05.2012 17:00 0 Fun-Ball Dortelweil GSV Eintracht Baunatal 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Do.

17.05.2012
17.05.2012
17.05.2012

15:00
15:00
13:00

0
0
0

TTC Florstadt
GSV Eintracht Baunatal
TTC Florstadt

Fun-Ball Dortelweil
SG 1908 Oberbiel
TTC Lax Bad Hersfeld

3:4
4:0
4:3

 
Freilose Halbfinale
    GSV Eintracht Baunatal   
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